

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 05 maja 2015 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „*Usługi w zakresie regeneracji narzędzi i instrumentów chirurgicznych*”
sprawa nr 126/15)

W odpowiedzi na pytania Wykonawcy, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 dot. poz. 97 Formularza Cenowego

Prosimy o podanie producenta, typu oraz numeru katalogowego trepanów wymienionych w pozycji 97. „Formularza cenowego”.

W/w dane są konieczne do sporządzenia oferty cenowej. Cena regeneracji trepana jest ściśle uzależniona od jego typu i waha się od kilkudziesięciu do kilkuset złotych.

Odpowiedź: Producent: Aesculap,
Typ/nr katalogowy: TE 563, TE 561, GB 302 R.

Pytanie nr 2 dot. „Projektu Umowy”

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1

1. Zamawiający ma prawo naliczać kary umowne za zwłokę w wykonaniu usługi lub za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji, w wysokości 0,5 % wartości brutto danego zlecenia za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w ust 4 § 2 i w ust 3 § 5 umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego zlecenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację.

Pytanie nr 3 dot. poz. 97 Formularza Cenowego

Czy Zamawiający ma na myśli trepan ręczny czy elektryczny?

Odpowiedź: Trepan elektryczny.

Pytanie nr 4

Prosimy o dokładne sprecyzowanie, jaki znak Zamawiający będzie chciał umieścić na narzędziach?

Odpowiedź: Litery i cyfry – ciąg znaków umożliwiających identyfikację narzędzi.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że został przedłużony termin składania i otwarcia ofert na:

Termin złożenia – **do godz. 9⁰⁰ dnia 08 maja 2015 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 08 maja 2015 r.**

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany treści SIWZ podczas sporządzania ofert.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek